
România                                                                                                                                                                  
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                      
Consiliul Local                                                                                                                                                       
                                                                                          
 
  
 
 

 HOTĂRÂREA nr. 67 
din 30 noiembrie 2010 

                                                                                                                                           
 
              Privind închirierea unui spaţiu stradal de 4 m.2 în localitatea Crivina în vederea 
instalării unui echipament de telecomunicaţii. 
 
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere adresa  Romtelecom Timiş prin care solicită închirierea unui teren în  
satul Crivina, pentru amplasarea unui echipament de telecomunicaţii; 
             Având în vedere referatul  compartimentului de specialitate. 
             Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
             Ţinând cont de prevederile art.36 al. (5) lit. a) din Legea nr. 215 / 2001 republicată 
privind administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 45 al.(3) din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
            Art. 1  Se aprobă închirierea, către Romtelecom SA, a unui spaţiu stradal cu suprafaţa 
de de 4 m.2, din domeniul public al comunei Nădrag, satul Crivina, în locaţia stabilită de 
chiriaş, destinat instalării unui echipament de telecomunicaţii, pentru creşterea numărului de 
familii care vor avea acces la telefonie şi internet. 
            Art.  2  Taxa de închiriere este de 2 euro/mp/an, la cursul de schimb stabilit de BNR la 
data efectuării plăţii.      
            Art.  3   Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi  pentru. 
            Art.  4   Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului -Judeţul Timiş . 
- Primarului comunei Nădrag 
- Afişare.  

 
 
                                                                                                           Preşedinte şedinţă                                        
                                                                                                             Stoian Zaharia 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 


